

TURNIEJ MOTORYZACYJNY ZE ŚREMSKĄ POLICJĄ

Policjanci ze śremskiej drogówki w Zespole Szkół Politechnicznych przeprowadzili etap powiatowy Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego. Był test wiedzy, zadanie ratownicze, jazda sprawnościowa motorowerem i samochodem. Turniejowe zmagania zakończyły się zwycięstwem drużyny gospodarzy, która będzie reprezentowała powiat śremski podczas finału wojewódzkiego tego konkursu.

10 kwietnia br. w Zespole Szkół Politechnicznych w Śremie odbył się etap powiatowy Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego, który zorganizowany został przez policjantów Wydziału Ruchu Drogowego z Komendy Powiatowej Policji w Śremie oraz Starostwo Powiatowe.

Do rywalizacji stanęły trzyosobowe drużyny reprezentujące: Zespół Szkół Technicznych, Zespół Szkół Ekonomicznych, Zespół Szkół Ogólnokształcących, Zespół Szkół Rolniczych oraz gospodarzy turniejowych zmagania, czyli Zespół Szkół Politechnicznych.

Dla uczniów organizatorzy przygotowali cztery konkurencje. Najpierw młodzież odpowiadała na 25 pytań testowych ze znajomości zasad i przepisów ruchu drogowego, obsługi pojazdu i pierwszej pomocy przedmedycznej. Następnie drużyny wykonywały zadanie ratownicze podejmując czynności w symulowanej sytuacji. Trzecim zadaniem dla uczniów była jazda sprawnościowa motorowerem z manualną skrzynią biegów. Czwartą ocenianą konkurencją była jazda sprawnościowa samochodem z tzw. talerzem Stewarta.

Ostatecznie I miejsce w turnieju zajęła drużyna Zespołu Szkół Politechnicznych i to ona, 23 maja br. w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kaliszu, będzie reprezentowała powiat śremski w finale wojewódzkim XXII Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego. Warto dodać, że najlepszym zawodnikiem turnieju został Jakub Golak ze zwycięskiej drużyny.

Na zakończenie turniejowych zmagania nagrody wszystkim drużynom wręczali: mł. insp. Konrad Bartłomiejczak I Zastępca Komendanta Powiatowej Policji w Śremie i Wicestarosta Śremski Janusz Przywara.

W organizację tegorocznej, XII edycji etapu powiatowego Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego włączyli się także: Zespół Szkół Politechnicznych w Śremie, Centrum Szkoleniowo-Usługowe Waldemar Wyrzykiewicz oraz Firma Totem Sp. z o. o.

/ Ewa Kasińska /





















Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)